
1 

 

Tento výpis má pouze informativní charakter, některé údaje mohou být z dokumentu vypuštěny. 

 

 

MĚSTO ROSICE 
    Rada města Rosice 

Palackého nám. 13, 665 01 Rosice 

 

 

            Výpis usnesení  
              ze schůze Rady města Rosice č. 59/2021 

                konané dne 22.03.2021 ve 13:00 hodin na MěÚ Rosice 

 

Rada města Rosice na své schůzi dne 22.03.2021 přijala toto usnesení: 

 

Bod č. 1 

RM/2021/59/1a   

Rada města Rosice stanovila ověřovateli dnešního zápisu Ing. Petra Klímu a Mgr. Tomáše 

Pexu. 

 

RM/2021/59/1b   

Rada města Rosice schválila následující program 59. schůze rady:  

1. Prezence, schválení zápisu z minulé rady, schválení programu 

2. Prohlídka kotelny Kaštanová  

3. Zpráva o činnosti odboru stavební úřad MěÚ Rosice za rok 2020 

4. Informace o Mikroregionu Kahan dso za rok 2020 

5. Schválení smlouvy o poskytnutí podpory ze SFŽP 

6. Schválení vyhlášení výběrového řízení „Protipovodňová opatření města Rosice“ 

7. Schválení uzavření Smlouvy o poskytnutí finanční podpory na poskytování 

finančních služeb – JMK069840/21/OSV 

8. Přijetí účelových finančních darů příspěvkovou organizací SVČ Rosice  

9. Rozpočtové opatření č. 3/2021 

10. Návrh seznamu příkazců pro rozpočtové opatření č. 3/2021 

11. Smlouva o zřízení věcného břemene č. 9900092622_1/VB 

12. Návrh na ukončení nájemního vztahu 

13. Přijetí darů příspěvkovou organizací Správa zámku Rosice  

14. Změna územního plánu – žádost Investate Rosice, s.r.o. 

15. Informace o nabídce Bramley, s.r.o. – rozšíření kapacity ZŠ 

16. Wifi4EU – schválení průzkumu trhu a smlouvy o dílo 

17. Posouzení možností na zrušení zadávacího řízení v rámci akce „Plovárna Rosice“ 

18. Smlouva o finančním příspěvku na technickou infrastrukturu a Dohoda o 

 zajištění úpravy účelové komunikace a připojení sousedních nemovitostí 

k silnicím 

19. Různé 

20. Informace starostky, místostarosty, členů rady, tajemnice 

21. Závěr 

 

 

Bod č. 2 – usnesení nevzniklo  

 



2 

 

Bod č. 3 

RM/2021/59/3 

Rada města Rosice vzala na vědomí zprávu o činnosti odboru stavební úřad MěÚ Rosice za 

rok 2020, předloženou jeho vedoucí, Ing. Dašou Plucarovou. 

 

 

Bod č. 4 

RM/2021/59/4 

Rada města Rosice vzala na vědomí informace o Mikroregionu Kahan dso za rok 2020, 

zpracované jeho projektovou manažerkou, Ing. Mgr. Lenkou Blažejovskou. 

 

 

Bod č. 5 

RM/2021/59/5 

Rada města Rosice schválila uzavření smlouvy č. 1190900225 o poskytnutí podpory  

na akci „Rosice, Husova čtvrť – dosadba stromů“ mezi městem Rosice a Státním fondem 

životního prostředí ČR, IČ: 00020729. Výše finanční podpory akce ze strany SFŽP činí 

196.607 Kč.  

 

 

Bod č. 6 

RM/2021/59/6a 

Rada města Rosice revokovala svá usnesení č. RM/2020/41/21a, č. RM/2020/41/21b  

a č. RM/2020/41/21c schválená na schůzi rady města č. 41/2020 konané dne 08.06.2020. 

 

RM/2021/59/6b 

Rada města Rosice schválila aktuální znění výzvy k podávání nabídek a zadávací 

dokumentace pro podlimitní veřejnou zakázku „Protipovodňová opatření města Rosice“. 

 

 

Bod č. 7 

RM/2021/59/7 

Rada města Rosice schválila uzavření Smlouvy o poskytnutí finanční podpory na poskytování 

sociálních služeb JMK069840/21/OSV ve výši 2.705.100 Kč v souladu s ustanovením § 101a 

zákona č. 108/2006 Sb. 

 

 

Bod č. 8 

RM/2021/59/8 

Rada města Rosice schválila dle § 37b, odst. 1 zák. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, přijetí účelového finančního daru příspěvkovou organizací 

Středisko volného času Rosice od společnosti Renomag, s.r.o., Cukrovar 1266, Rosice, ve 

výši 5.000 Kč na podporu akce Běh pro Světlušku,  a účelového finančního daru od 

společnosti SHOPEA.CZ, s.r.o., Zbýšovská 806, Rosice, ve výši 1.500 Kč na podporu akce 

Den dětí a Běh pro Světlušku.  

 

 

Bod č. 9 

RM/2021/59/9 

Rada města Rosice schválila rozpočtové opatření č. 3/2021. 



3 

 

Bod č. 10 

RM/2021/59/10 

Rada města Rosice schválila seznam příkazců operací pro rozpočtové opatření č. 3/2021. 

 

 

Bod č. 11 

RM/2021/59/11 

Rada města Rosice schválila uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene  

č. 9900092622_1/VB mezi městem Rosice a společností GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 

940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 27295567, jejímž předmětem je uložení 

plynárenské zařízení ,,STL plynovod a STL plynovodní přípojka pro výrobně skladovací areál 

při ulici Cukrovar v obci Rosice, číslo stavby: 9900092622“ včetně jeho součástí, 

příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů, v celkové délce 73,50 m na pozemcích města 

parc. č. 1743/1, 1803/2, 1803/5 v k.ú. Rosice u Brna. Jednorázová úplata za zřízení věcného 

břemene činí 22.050 Kč bez DPH. 

 

 

Bod č. 12 

RM/2021/59/12 

Rada města Rosice schválila vypovězení Smlouvy o nájmu uzavřené mezi městem Rosice  

a společností IMPACT INDUSTRY BRNO, a.s., IČ 60722690, se sídlem Brněnská 1027, 

66501 Rosice, ze dne 03.07.2017, ve znění dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu ze dne 

20.12.2018, jejímž předmětem je pronájem nebytových prostor v I. a II. nadzemním podlaží 

budovy občanské vybavenosti bez č.p. i ev.č., která je součástí pozemků parc. č. st. 1772 a 

 parc. č. st. 1773 v k.ú. Rosice u Brna. 

 

 

Bod č. 13  

RM/2021/59/13 
Rada města Rosice souhlasila s přijetím darů do majetku Správy zámku Rosice, příspěvkové 

organizace. Všechny dary budou využity při výstavní činnosti Správy zámku nebo v jejím 

provozu. 
 

 

Bod č. 14  

RM/2021/59/14 
Rada města Rosice doporučila Zastupitelstvu města Rosice schválit zadání změny územního 

plánu dle žádosti společnosti Investate Rosice, s.r.o., se sídlem Kalvodova 931/27a, Brno, IČ: 

05079624 ze dne 24.02.2021. 

 

 

Bod č. 15 – usnesení nevzniklo  

 

 

Bod č. 16 

RM/2021/59/16a 

Rada města Rosice schválila výběr dodavatele v rámci průzkumu trhu na akci „WiFi4EU – 

podpora připojení k internetu v místních komunitách – město Rosice“ v souladu  

s předloženým záznamem o výběru nejvhodnější nabídky. Vybraným dodavatelem je 



4 

 

společnost GiTy, a. s., se sídlem Mariánské náměstí 617/1, 617 00 Brno-Komárov, IČ: 253 02 

400. 

 

RM/2021/59/16b 

Rada města Rosice schválila uzavření smlouvy o dílo na akci “ WiFi4EU – podpora připojení 

k internetu v místních komunitách – město Rosice“ se společností GiTy, a.s.,  

se sídlem Mariánské náměstí 617/1, 617 00 Brno-Komárov IČO: 25302400, znějící na částku 

445.529,99 Kč vč. DPH. 

 

 

Bod č. 17  

RM/2021/59/17 

Rada města Rosice vzala na vědomí materiál zpracovaný OKSOŽU-oddělení právní a 

oddělení dotací/veřejných zakázek - posouzení možností na zrušení zadávacího řízení v rámci 

akce „Plovárna Rosice“. 

 

 

Bod č. 18 

RM/2021/59/18a 

Rada města Rosice schválila uzavření Smlouvy o finančním příspěvku na technickou 

infrastrukturu se Svazkem vodovodů a kanalizací Ivančice, se sídlem Kounická 1598/78, 664 

91 Ivančice, IČ: 494 58 892 a se společností STARTECH Assets s.r.o., se sídlem Školní 35, 

664 82 Říčany, IČ: 084 80 591, dle které poskytne město Rosice Svazku vodovodů a 

 kanalizací Ivančice finanční příspěvek na technickou infrastrukturu ve výši 2.655.555 Kč za 

podmínek stanovených smlouvou. 

 

Usnesení č. RM/2021/59/18b 

Rada města Rosice schválila Dohodou o zajištění úpravy účelové komunikace a připojení 

sousedních nemovitostí k silnicím mezi městem Rosice a společností STARTECH Assets 

s.r.o., Školní 354, 664 42 Říčany, IČ: 084 80 591, jejímž předmětem je souhlas s úpravou a 

 rozšířením účelové komunikace na pozemku města Rosice parc. č. 5587 v k.ú. Rosice u 

 Brna. 

 

 

Bod č. 19 – usnesení nevzniklo 

 

 

Bod č. 20 – usnesení nevzniklo  

 

 

 

…………………………….. 

Mgr. Andrea Trojanová, v.r. 

starostka 

 

 

Ověřovatelé: 

Ing. Petr Klíma, v.r.    .................................. 

Mgr. Tomáš Pexa, v.r.     ..................................    


